
Fiche Horaire
Ligne SE010  Savournon - Serres ©

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire SE010A
Service 1

Kms en charge 11,72

Point d'arrêt lmmjv--

Savournon - Village Ecole 07:40
Savournon - La Buissière (D_2) 07:41
Savournon - Les Eysserennes (D_2) 07:42
Savournon - Les Claux (D_2) 07:44

LE BERSAC Le Bersac-Petit Collet St Vincent 07:45
Le Bersac - La Combe du Brusq 07:46
Le Bersac - Village 07:47
Le Bersac - Guïre 07:49
Le Bersac - Serre Trompette 07:50

SERRES Serres - La Gineste 07:53
Serres - Les Barillons 07:55
Serres-Collège/Ecole Serres 08:00

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires SE010R SE010R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 11:20 17:05
Serres - Les Barillons 11:25 17:10
Serres - La Gineste 11:27 17:12

LE BERSAC Le Bersac - Serre Trompette 11:30 17:15
Le Bersac - Guïre 11:31 17:16
Le Bersac - Village 11:33 17:18
Le Bersac - La Combe du Brusq 11:34 17:19

SAVOURNON Savournon - Les Claux (D_2) 11:35 17:20
Savournon - Les Eysserennes (D_2) 11:37 17:22
Savournon - La Buissière (D_2) 11:38 17:23
Savournon - Village Ecole 11:39 17:24

Commune

Commune


